BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 481/QĐ-ĐHCNĐN Đồng Nai, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mở ngành đào tạo trình độ thạc sĩ

ngành Quản trị kinh doanh (mã ngành 8340101)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2011 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

Căn cứ vào Thông tư 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về chuẩn chương trình đào tạo; xây dựng, thẩm định và

ban hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo, đình chỉ

hoạt động của ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai ban

hành kèm theo Nghị quyết số 34/NQ-HĐT ngày 01 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng trường

Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

Căn cứ Nghị Quyết số 36/NQ-HĐT-ĐHCNĐN ngày 01 tháng 9 năm 2023 của Hội

đồng trường Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành quy định điều kiện,

trình tự, thủ tục mở ngành; xây dựng và thẩm định chương trình đào tạo trình độ đại học,

thạc sĩ, tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-ĐHCNĐN ngày 17 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc thông qua Đề án mở ngành và cho

phép tuyển sinh trình độ thạc sĩ ngành Quản trị kinh doanh.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Sau Đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Mở ngành đào tạo trình độ thạc sĩ ngành Quản trị kinh doanh (mã ngành

8340101) tại Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai.

Điều 2. Chỉ tiêu tuyển sinh hàng năm của ngành Quản trị kinh doanh nằm trong tổng

chỉ tiêu tuyển sinh trình độ thạc sĩ của Trường. Việc tuyển sinh, tổ chức đào tạo, đánh giá

kết quả học tập và cấp bằng tốt nghiệp được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Ban Giám hiệu, các Ông (Bà) Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, các

Trưởng Phòng, Ban, các Trưởng Khoa, các đơn vị thuộc Trường Đại học Công nghệ Đồng

Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ GDĐT;

- HĐT (để báo cáo);

- Như Điều 4 (để thực hiện);

      - Lưu: VT, P.SĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Mạnh Quỳnh

		2024-11-01T10:59:42+0700
	Chứng nhận Nguyễn Minh Tân (NguyenMinhTan@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2024-11-02T05:29:35+0700